החלטת הממשלה על הקמת
"משכן ללשון העברית בירושלים"

ממשלת ישראל נענתה לאתגרים של האקדמיה ללשון העברית, ובישיבתה ביום
ד‘ בכסלו תשע"ג, 18 בנובמבר 2012, החליטה על הקמת בית חדש לאקדמיה.

בדברי ההסבר להחלטה נאמר:

תחיית הלשון העברית כשפת דיבור היא אחד ההישגים הבולטים בתחיית
עם ישראל בארצו ויסוד מרכזי בהבטחת קיומו הלאומי. הממשלה רואה
חשיבות לאומית בשימורה, בהתפתחותה, במחקרה ובשגשוגה של הלשון
של והתרבותית הלאומית בזהות ומרכזי מהותי רכיב בהיותה העברית,